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Åssidennytt

Påskemorgen slukker sorgen 
Det er kraft i påskens salmer. Vi kjenner at de tar tak i oss. En av kjernesalmene som 
har sunget i mitt sinn og sikkert mange andres siden skoledagene er ”Påskemorgen 
slukker sorgen”.

Men hvilken sorg er det påskemorgenen 
slukker? Hva er påskemorgenen egentlig 
verdt? et innpåslitent spørsmål melder 
seg: Hva hjelper det å høre om en stein 
som ble rullet vekk fra en 2000 år gam-
mel grav når vi kjenner at sorgens tunge 
steiner presser oss i vår egen verden og 
vårt eget liv.

Påskemorgen kom med en flom av lys 
etter Langfredags mørke. Jesus holdt 
sitt ord: Jeg skal lide og dø, men stå opp 
igjen tredje dagen. derfor er Påskedagen 
livets fest, men samtidig trekker den oss 
også inn i ettertanke om den siste fiende, 
døden. Vi har vår døgnrytme – gjør de 
samme enkle rutinene hver morgen, hver 
dag og hver kveld, gjennom dagens timer 
til natten kommer. Vi går det samme 
løpet om og om igjen. Men innerst inne 
vet vi at våre dager har en ende, en dag 
når døden også oss.

Hvilken sorg er det påskemorgen slukker? 
i vår verden er mye ved det samme, 
gamle: den navnløse smerten, kloden 
rundt. Alle barna som lider, som mis-
brukes og forsømmes. de hundretalls 
millioner som sulter i en verden som er 
rik nok for alle. Kvinner som gråter og ser 
småbarn dø i armene sine. Og alle de 
menn som lever i redsel og som stuper i 
bakken som følge av konflikter og krig. 
Alt dette opprører oss – hvis vi da frem-
deles har følsomhetetn i behold. så mye 
verdenssorg vi hoper opp.

Og ingen av oss er spart for sorg i våre 
egne liv. egensorgen kommer i så mange 
utgaver. savnet etter en som var kjær. 
sorg over en aggressiv sykdom som ikke 
vil slippe taket. sorg over nære, brutte 
relasjoner. ”Jesus, din påskemorgen ser 
ikke ut til å spare oss! Hvilken sorg var 
det da du slukket?”

det skjedde noe spesielt påskemorgen 

for 2000 år siden, det er alle evangelis-
tene enige om. At Jesu disipler etter det 
totale sammenbrudd erfarte noe som 
reiste dem opp igjen, det er opplagt. 
de står fram med nytt mot og nytt 
håp, totalt forandret. en engel gav dem 
denne beskjeden: ”Han er ikke her! Han 
er oppstått! Han går i forveien for dere 
til Galilea, der skal dere få se ham.” Han 
går i forveien! Følg etter ham! det er 
beskjeden. Jesus ikke bare går i forveien. 
Han gikk i forveien. Gikk gjennom død og 
grav i forveien. Han gjorde det for oss, for 
å ta bort brodden av dødens makt for oss 
som kommer etter.

Hvilken sorg er det da påskemorgen 
slukker?
Vi er på sporet av et svar: Påsken slukker 
den sorg at sorg skal bli det siste. At kon-
flikt og hat skal bli det siste. At sykdom 
og ødeleggelse av mennesket og naturen 
skal bli det siste. Påsken reiser en protest 
mot at sorg skal bli det siste. Påsken lover 
din og min og hele verdens forløsning. 

Påskemorgen slukker den sorg at alt håp 
skulle være ute for denne verden og for 
oss. Fra Jesu åpne grav skjærer en strime 
av lys seg gjennom vår historie, verdens 
historie og din og min historie. en håpets 
strime av lys.

Ja, påskemorgen slukker sorgen! ikke i 
den platte mening at livet går videre. 
Mer enn det: Livet går ikke bare videre, 
livet er blitt nytt. For våre liv er knyttet 
sammen med Jesu liv, den korsfestede og 
oppstandne. Jesus seiret – vi seirer ved 
ham. Han sto opp – det skal vi også. Og 
Jesus lever – og vi skal leve.

”Lovet være Gud, vår Herre Jesu Kristi Far, 
han som i sin rike miskunn har født oss 
på ny til et levende håp ved Jesu Kristi 
oppstandelse fra de døde.” 1. Peters brev 
kapitel 1, vers 3
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Mottaker får et andelsbevis 
i flott gaveomslag.

Forkjøpsrett til drømmeboligen!
Den største fordelen ved å være medlem av et boligbyggelag er at du får 
forkjøpsrett. Det betyr at du går foran andre i konkurransen om nye eller brukte 
boliger. Er flere medlemmer interessert i samme bolig, går boligen til den med 
lengst ansiennitet. Derfor er det lurt å melde seg inn tidlig.

Du kan melde inn konfirmanten eller dåpsbarnet i 
NBBO og gi dem en gave å glede seg over når det 
er gått noen år. Foruten en rekke rabatter på varer 
og tjenester, gir medlemskapet forkjøpsrett til 
brukte boliger i tilknyttede borettslag, samt 
i nye boligprosjekter. 

Gi et medlemskap til 
konfirmasjon eller dåp!

Les mer på: www.nbbo.no 
eller kontakt NBBO medlemservice

Tanja Raknestangen 
Fagansvarlig medlem/forkjøpsrett
E-post: forkjopsrett@nbbo.no • tlf: 32 21 15 14 

Unni Kihle 
Medlemskonsulent/forkjøpsrett  
E-post: forkjopsrett@nbbo.no • tlf: 32 21 15 69

Nedre Buskerud Boligbyggelag • Nedre Torgg. 5 /7, 3015 Drammen - Telefon: 32 21 15 00 • E-post: nbbo@nbbo.no • www.nbbo.no

4 MÅTER Å bLi fasT giVER i ÅssiDEn MEnighET:
1.  Fyll ut slippen nedenfor, putt den i en konvolutt og send den til Åssiden kirke,  Åkerveien 2, 3024 drammen

2.  Legg slippen i kirkens postkasse (ved inngangsdøra oppe)

3.  Ring til Åssiden kirkes prestekontor (32 98 92 00) 

4.  ta kontakt med oss på e-post aassiden@drammen.kirken.no 

da vil du få tilsendt et brev med videre opplysninger.

”aKsJOn giVERTJEnEsTE” i Åssiden MeniGHet
Ja, jeg vil være med!

navn  …………………………………………………………………………………………………………

Adresse ………………………………………………………………………………………………………

e-postadresse ………………………………………………………………………………………………… 

tlf.:  …………………………………………………………………………………………………………… 

$
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Enda er det håp!
De fleste bærer på håp. Ulike former for håp riktig nok, men håp er livsviktig, 
gir utholdenhet, livsgnist, pågangsmot og ro  midt i en urolig hverdag og 
virkelighet.

Paulus sto foran Rådet anklaget for håpet om at de døde skal stå opp står det 
å lese i Apostlenes gjerninger kapittel 23. ikke lenge etter hører vi at Paulus står 
anklaget fordi han har satt sitt håp til de løftene Gud gav hans jødiske forfedre: 

På grunn av dette håp, kong agrippa, blir jeg anklaget av jøder. Og hvorfor 
holdes det for utrolig blant dere at gud oppvekker døde? ( kap. 26)

Kanskje blir du ikke anklaget verken av jøder eller ikke-jøder for å være så over-
troisk. Like fullt møtes slik tro og slikt håp med både skuldertrekk og milde  
irettesettelser av folk som mener seg å vite bedre om hva som er mulig og ikke 
minst realistisk.  de ønsker deg til og med en ”God påske” og begir seg mot  
”påskefjellet”, hvor det nå måtte befinne seg. God påske –uten håp?!

sist du traff en av dem var ved en åpen grav og  alle de frammøtte hadde hørt 
ordene: 

Lovet være gud, vår herre Jesu Kristi far, han som i sin rike miskunn har født 
oss på ny til et levende håp ved Jesu Kristi oppstandelse fra de døde ( 1.Peter 
1,3)

nettopp da var det  det eneste fornuftige som kunne blitt sagt. Paulus  håp er 
også vårt håp. Bare skaperen  kan stå inne for et slikt  løfte. – og stå inne for det 
i tid og evighet. Hvordan han fikk det til, og hvordan han skal få det til nå jeg og 
alle en gang skal kalles fra død og grav til Livet, vet bare han.

enda er det altså håp. ikke bortkastet å få en høytid  til å  tenke på, og glede 
seg over det. Håpet kan du bære med deg over alt. Alle trenger håp. 

Del håpet! 

GoD PÅSKE!

en enkel 
- men viktig  
markering
Heb 9,1-2 Også den første pakten 
hadde sine forskrifter om guds-
tjeneste, og den hadde sin jordiske 
helligdom. 2 det var reist et telt, og i 
det forreste rommet, som kalles det 
hellige, var lysestaken og bordet og 
skuebrødene. 
den syvarmede lysestaken hadde 
en sentral plass i jødenes tabernakel 
og tempel. den kristne kirke oppstod 
som følge av Jesus-troende jøders  
visjon og misjon. 
i dag lever vi i med denne levende 
arven – fortsatt i tjeneste for evan-
geliet.  
dette forslaget er tenkt som en måte 
å markere menighetens misjons- 
oppdrag til det jødiske folk, og til  
verden for øvrig.

Et forslag til markering 
Menorahen tennes tidlig i guds-
tjenesten eller i forbindelse med 
tekstlesningen

Vi tenner den 7-armede lysestaken 
(menorahen) i takknemlighet for at 
Jesus-vitner blant det jødiske folk 
delte evangeliet med oss.
Den tente lysestaken minner om at 
Gud, vår Far har lovet å være nær når 
vi samles i hans navn.
Vi ber om og vil bidra til at lyset fra 
den korsfestede og oppstandne Jesus 
Messias også skal lyse for det jødiske 
folk. 

Lysestaken tennes

stillhet  og/eller Menigheten synger: 
Lyset skinner over jord nOs  349

Morten Kravik 
misjonssekretær
den norske israelsmisjon
ostlandet@israelsmisjonen.no



Å s s i d e n n y t t  n r .  1  -  2 0 1 4 5

Moro å leke i snøen 

Da endelig snøen kom for full fres, da var det moro å være ute !

Vi har jo vår egen lille akebakke, og den er det gøy å ake i. 

Vi fikk også en liten snøhaug av traktoren som måkte hos oss, den var også stas.   

små og store må prøve seg ute, og det er hyggelig å være sammen ute også.
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frisør og fotpleie på 
Åssiden seniorsenter 
Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Vi har gavekort og  
et godt utvalg av 
spesialprodukter 
til hår og føtter 
Velkommen innom.

Vi har åpent 
mandag – fredag.

eva Arnesen Vigdis Refsem  
Frisør Aut. fotterapeut
tlf.: 32 82 61 76 tlf.: 32 89 50 20

Ønsker du å støtte  
Åssiden seniorsenter?

Grasrotandelen er en ordning som gjør at du som spiller 
Lotto selv kan bestemme hvor litt av overskuddet til norsk 
tipping skal gå.

Registrer deg hos tippekommisjonæren ved neste besøk. 
5% av det du spiller for vil da gå til sentret. så enkelt er 
det:

Oppgi seniorsenterets organisasjonsnummer.: 
971 491 779. 

seniorsentret har behov for snøskuffe, store grønne planter 
i urner, parasoll m/parasollfot og stemming av kafeens 
piano.

Velkommen til Quiz på  
Åssiden Seniorsenter, Åkerveien 4, 
vegg i vegg med Åssiden kirke
Alle deltagere får eget Quizskjema, Quizpenn, en kopp  
kaffe og en bit sjokolade.   
Quizen vil dreie seg om drammen både før og nå ispedd 
noen andre aktuelle emner som sport, politikk, osv.
 
Premier til de beste !

Quiz er nytt for oss og vi håper du har lyst til å delta.   
Vår plan er å gjennomføre fire Quizformiddager for  
seniorer før påske: 

onsdag 19. mars  
onsdag 2. april.  

Alle dager fra kl. 11.00 til kl. 12.00

Velkommen !
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innsamling i Åssiden Menighet tirsdag 8. april fra kl 1600
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Lederdøgn
Vi er så heldige å ha en helt fantastisk 
gjeng med ungdomsledere i Åssiden 
Menighet! dette ville vi takke dem for, 
og inviterte de som har vært med en 
stund på ”lederdøgn”. Vi skulle reise til 
Årholttunet uten noe særlig program 
utenom å kose oss, mimre og ha tide-
bønner sammen. Litt ekstra spesielt 
ble det i og med at Kate skulle være 

med for siste gang som kateket. Uten at Kate viste noe om det hadde ungdom-
mene planlagt og bestilt en helt spesiell avskjeds kake til henne, formet og deko-
rert med noe av det ungdommene forbandt med Kate.
en flott tur ble det med mye latter og moro, men kanskje litt lite søvn?
En stor takk til ungdomslederne våre!  

Konfirmanter i Åssiden kirke 2014 
4. mai
Aleksander Karlsen 
Asbjørg elise Andreassen 
Bjarma Karen Kristjansdottir
Celine tindvik Hordnes 
Hans-Christian Rød 
Henrik Bergem enersen 
Henrik Krantz Knudsen 
ingrid Holtet 
Julianne Hellum Hagen
Karen-Johanne Lien Arnesen
Lars-Andreas Rød
Linn edman Wold tollefsen 
Magnus Langset
Maja Holmen eberlein 
Maria Christine Myhren
Marie-Kasbara Melsbø Rotvik 
Marte enberg dahl
Marte Fjellestad 
Mats ivar Muggerud 
Mikael Carnhed Fagerholt
René Aasly Kristoffersen
Rolf Hedemark trettvik
simon dahl Hammersland
susanne skomakerstuen
telma Rut sørum
tor Lykke Fjellbakk 

11. mai
Amanda Olsson
Andreas Attila stenberg
Andrine Olander
Anette Wang Kåsin
Birte istad skinnes
daniel Mathias Johansen
eidar Linkas stovner 
eline normann Mortensen 
emilie ellefsen
Frida evanger Aakerhus 
ingrid Konstanse schade 
ingrid steinert 
Johannes Fløstrand schmidt
Karoline Aasheim 
Karoline Rief Arneberg 
Lillian Gulbrandsen 
Marlene sundet Kalmo 
Markus dybsjord Ofstad Kristiansen 
Mie Vestli 
nora Øvergård Røsby 
Ragnhild sie Rotvær 
sarah Lislelid 
silje Brennesvik Pedersen 
silje Bøhmer Langset 
simen samuelsen 
solveig Østerud 
stine sønstebø 
thea Madsen 
Une Kvalem skogvold

hei på deg som fyller 9 
år i år! 

i fjor ble du invitert til å være 
Tårnagent på en spesiell helg i 
kirken. nå skjer det snart noe spen-
nende igjen for deg som er 9 år i 
2014! noen timer på lørdag 26. og 
søndag 27. april er det din helg i 
kirken. Da blir det mye moro, fortel-
linger, sang, noe godt å spise og 
perlejakt. Du får din egen invitasjon 
like før påske, så se etter den i post-
kassen din!

Hilsen
Per Arne og susanne
i  kirken
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27 Lys Våkne 11-åringer
Hvordan får man plass til 27 madrasser og like mange 11-åringer 
oppe i kirkekoret? det var litt av et puslespill natt til 1. søndag i ad-
vent 2013! Men det gikk, og omsider – godt hjulpet av rolig sang 
og stjernehimmel – sovnet alle. Men før de hadde kommet så langt 
hadde det vært lek, gudstjenesteverksted, god mat, fortellinger, sang, 
undervisning og ikke minst feiring av kirkens nyttår med lysballonger 
på kirkebakken. På søndag – etter frokost, en ny fortelling og en del 
øving – var det tid for vår tradisjonsrike gudstjeneste på 1. søndag i 
advent. Våre småslitne men gledesfulle 11-åringer ledet det meste, 
Gospel tweens sang, og Åssiden skolemusikk bidro med sin musikk. 
spesielt i år var at den nye salmeboken for den norske kirke ble tatt i 
bruk for første gang. etterpå var det godt å komme inn i menighets-
salen til kaker i massevis, saft og kaffe. 
Her er en liten bildekavalkade som beskriver Lys Våken døgnet bedre 
enn ord.

fasTE aKTiViTETER fOR baRn Og  
UngDOMMER i ÅssiDEn MEnighET

Følg med på Ut i drammens tidende og på vår 
webside www.drammen.kirken.no/assiden  
For mer info, ta kontakt på tlf: 32 98 92 00, 
eller møt opp i kirken (hvis ikke et annet møtested 
er oppgitt).

søndagsskolen  4-9 år søn. kl 11.00
noas Ark 9-13 år søn. kl 11.00

Babysang 0-12 mnd man. kl 11.00

Minigospel 3-8 år tirs. kl 17.00

Gospel tweens 9-13 år tirs. kl 18.00

drammen ten sing 13-18+ år man. kl 18.00  
(møtes i  nMs lokalene)

speiderne:
Oppdagere 2.-3. klasse man. kl 17.30-19
stifinnere 4.-5. klasse tirs. kl 18.00-1930
Harer 1. klasse ons. kl 17.00-18.30
Rovere Videreg. ons. kl 19.00-21.00
Vandrere 6.-10. kl. tors. kl 17.00-18.30
Familiespeiding  Alle speidere    en lørdag i   
(møtes ved speiderhytta) med familie      måneden
  kl. 11.00-14.00
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6 åringer i kirken!
så var det igjen 6-åringenes tur til å komme i kirken for å leke, lære, kose seg og få 6-års bok.

Lørdag 25. januar var det 7 barn som møtte i menighetssalen. i løpet av dagen fikk 6-åringene høre fortellingen om 
sakkeus – en bitte liten mann som gjerne ville se Jesus – og lære en sang om ham. de lagde sine egne pizzaer, med en 
deig klump hver og forskjellige pålegg. Mens noen voksne stekte pizzaene, lekte ungene og noen av de andre voksne ute i 
snøen.

Med røde kinn og litt kulde i kroppen smaker det deilig med Pizza, og det var ekstra godt ettersom de hadde laget dem 
selv. etter maten jobbet vi litt mer med historien om sakkeus. Ungene tegnet, klipte og limte personer og blader opp på en 
stor plakat. ett flott bilde ble det.

da foreldrene kom sang ungene sakeussangen. Før det var en kopp kaffe til de voksne, og saft til ungene. en av foreldrene 
hadde bakt kake, så det koste vi oss også med. så var det bare å si ”takk for i dag, og sees i morgen”. Alle dro – trøtte og 
fornøyde hjem.

På søndag var de igjen i aksjon i Gudstjenesten. de sang sangen sin og fikk hver sin 6-årsbok. etter Gudstjenesten var det 
en god kirkekaffe som søndagsskolen hadde ansvar for.
selv om det ikke var så mange 6-åringer med denne helgen hadde i alle fall vi som var der det kjempe fint. Vi som var med 
av voksne takker 6- åringene for en fin helg!
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Du kan melde inn konfirmanten eller dåpsbarnet i NBBO og gi dem 
en gave å glede seg over når det er gått noen år. Foruten en rekke 

rabatter på varer og tjenester, gir medlemskapet forkjøpsrett til brukte 
boliger i tilknyttede borettslag, samt i nye boligprosjekter. 

Medlemskapet koster kr. 300 og er deretter gratis frem 
til og med det året barna fyller 18. 

Gi et medlemskap 
til konfirmasjon 

eller dåp!

Forkjøpsrett til drømmeboligen!
Den største fordelen ved å være medlem av et boligbyggelag er at du får 
forkjøpsrett. Det betyr at du går foran andre i konkurransen om nye eller 
brukte boliger. Derfor er det lurt å melde seg inn tidlig. Meld deg inn på 
www.nbbo.no eller ring medlemsservice på telefon 32 21 15 00.

Tanja Raknestangen 
Fagansvarlig medlem/forkjøpsrett 
E-post: forkjopsrett@nbbo.no • tlf: 32 21 15 14 

Unni Kihle 
Medlemskonsulent/forkjøpsrett  
E-post: forkjopsrett@nbbo.no • tlf: 32 21 15 69

Mottaker får et 
andelsbevis i flott 
gaveomslag.
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Foto: Jon Borgersen
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Døde
Otto Gudmund  
Olai Andersen
svein Ove Andersen
Øivind Olai Aasgaard
Pål Bekkestad
Jan erik solberg
Reidun Askerud
Finn Grimnes Hansen
inger Karin Myhre
else Myhre
Barbro Flaten Hansen
Randi irene Kristensen
Bjarne Holde
esther synøve Ruud
Birger Haugen
edel synnøve Lærum
Knut Clausen

Rolf erik Flatlie
Øivind Klingen
tore Larsen
Åse Karin Olsen
Arne Paul Knudsen
stein Holmen
Liv Magnhild syneva Bråthen
John Werner Pedersen
norvald ingemar nilsen
evelyn Borge
Kåre Jensen
sebastian Öfverstedt
sebastian Öfverstedt
Lars ildahl
Knut Reidar Kjærstad
Janett-iren Mclaren
Bjørg Barbara dybedal

Georg normann Lilleås
Gunhild Andersen
Kjell Arne Holstad
Gudlaug irene Vasskog
Hege elisabeth Bergom Pettersen 
Bulie
May Brit Løken
Ørnulf tangen

Døpte
Hedda Lysaker smeby
Lucas Millian Finnseth
William Brekke
Herman Ruud Holm
Victoria  evelina Lie  Forsberg
stine ingrid eliassen
emilie Mathea Johansen
Jens nordskog Hemsborg
eivind Fauskanger
emma Fauskanger
ingrid steffensen nilsen
dennis dyrdal
thea Østgård strømnes
elias  nordmark selvig
Frida Johanne Børsum
Kian sebastian nøvik Zafari
Rasmus nagelhus Lund
Martinius Angell-Hulbak
Aurora Løvdal
Mina Johannessen
ellah Victoria Bakke
ingrid elisabeth Ardiayon Bratland
noah Jøranlid nilsen

Vigde
Catherine turod Bucnag  
og Per Morten Kløvig
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søndag 16. mars – 2. søndag i fastetiden
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved Jon  
 Jørgensen og John smith

Tirsdag 18. mars
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken 

søndag 23. mars – Maria budskapsdag
Kl. 11.00 Høymesse i kirken ved dag  
 Kaspersen og John smith
Kl. 18.00  Menighetens årsmøte i  
 menighetssalen

Tirsdag 25. mars
Kl. 13.00  Middagsbønn i kirken 

søndag 30. mars – 3. søndag i fastetiden
Kl. 11.00  Høymesse i kirken ved Jon  
 Jørgensen og John smith
Kl. 19.00  Åssiden kirkeforum i menighets- 
 salen

Tirsdag 1. april
Kl. 13.00  Middagsbønn i kirken 

søndag 6. april – 4. søndag i fastetiden
Kl. 11.00  Gudstjeneste i kirken ved dag  
 Kaspersen og John smith.  
 Vi feirer st. Georgsdag  sammen  
 med speiderne.
Kl. 19.00  Vårkonsert i kirken med  
 drammen international Gospel  
 Choir

Tirsdag 8. april
Kl. 13.00  Middagsbønn i kirken 
Kl. 16.00  Fasteaksjonen – innsamling til  
 Kirkens nødhjelp

søndag 13. april – Palmesøndag
Kl. 11.00  Gudstjeneste i kirken ved Jon  
 Jørgensen og vikarorganist

Torsdag 17. april – skjærtorsdag
Kl. 09.00  Morgensang i kirken ved Jon  
 Jørgensen og John smith
Kl. 09.30  Menighetens påskefrokost i  
 menighetssalen
Kl. 19.00  Høymesse i kirken ved Jon  
 Jørgensen og John smith

fredag 18. april – Langfredag
Kl. 11.00  Pasjonsgudstjeneste i kirken ved  
 dag Kaspersen og John smith

søndag 20. april – Påskedag
Kl. 11.00  Høytidsgudstjeneste i kirken ved  
 dag Kaspersen, Jon Jørgensen
  og John smith

Mandag 21. april – 2. påskedag
Kl. 11.00  nattverdgudstjeneste på  
 Helsehuset drammen (Fløya) ved  
 dag Kaspersen, tjøstolf Vittersø  
 og John smith

Tirsdag 22. april
Kl. 13.00  Middagsbønn i kirken

Lørdag 26. april
Kl. 12.00  trosopplæringssamling for  
 9-åringer

søndag 27. april – 2. søndag i påsketiden
Kl. 11.00  Gudstjeneste i kirken ved Jon  
 Jørgensen og John smith.  
 9 åringene, Mini Gospel og  
 Gospel tweens deltar

Tirsdag 29. april
Kl. 13.00  Middagsbønn i kirken
Kl. 20.00  intimkonsert i menighetssalen  
 med drammen international  
 Gospel Choir

Onsdag 30. april
Kl. 18.00  Konfirmantenes samtale- 
 gudstjeneste i kirken med dag  
 Kaspersen, Jon Jørgensen, Kate  
 smith, Per Arne edland og John  
 smith
Kl. 19.00  Fest for konfirmantene og  
 foreldre i menighetssalen

søndag 4. mai – 3. søndag i påsketiden
Kl. 11.00  Konfirmasjonsgudstjeneste i  
 kirken med dag Kaspersen, Kate  
 smith, Per Arne edland og John  
 smith

Tirsdag 6. mai
Kl. 13.00  Middagsbønn i kirken

søndag 11. mai – 4. søndag i påsketiden
Kl. 11.00  Konfirmasjonsgudstjeneste i  
 kirken med Jon Jørgensen, Kate  
 smith, Per Arne edland og John  
 smith

Tirsdag 13. mai
Kl. 13.00  Middagsbønn i kirken

søndag 18. mai – 5. søndag i påsketiden
Kl. 11.00  Høymesse i kirken med dag  
 Kaspersen og vikarorganist

Tirsdag 20. mai
Kl. 13.00  Middagsbønn i kirken

søndag 25. mai – 5. søndag i påsketiden
Kl. 11.00  Høymesse i kirken med Jon  
 Jørgensen og John smith

Tirsdag 27. mai
Kl. 13.00  Middagsbønn i kirken

Torsdag 29. mai – Kristi himmelfartsdag
Kl. 11.00  Høymesse i kirken med dag  
 Kaspersen og John smith

søndag 1. juni – søndag før pinse
Kl. 11.00  Høymesse i kirken med Jon  
 Jørgensen og John smith

Tirsdag 3. juni
Kl. 13.00  Middagsbønn i kirken

søndag 8. juni – Pinsedag
Kl. 11.00  Høytidsgudstjeneste i kirken  
 med Jon Jørgensen, dag  
 Kaspersen, trond Akerød Kleven.  
 drammen international Gospel  
 Choir deltar

Mandag 9. juni – 2. pinsedag
Kl. 12.00 Gudstjeneste i sportskapellet 
på Heia (tverken) med Jon Jørgensen og 
Kirsten nilsen.

Tirsdag 10. juni
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Kirkekalenderen Nr. 1 – 2014

alt nattverdbrød som 
brukes i Åssiden kirke 
er glutenfritt.



Å s s i d e n n y t t  n r .  1  -  2 0 1 4 15

Velkommen til oss!

Å s s i d e n N y t t  n r.  4  -  2 0 0 7 13

Festklær til alle anledninger!

G AV E B U T I K K E N  I  M J Ø N D A L E N  S E N T R U M

Stasjonsgata 1, Mjøndalen. Tlf. 32 23 05 80. Åpent: Hverdager 9.30-17. Lørdag 9.30-14.Ei
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KIDS OF NORWAY
Festdrakter til barn i alle aldre

Når du er ute etter det helt spesielle
er Asvo Butikken i Mjøndalen et
naturlig valg!

Norge har lange tradisjoner innen folkedrakter – en tradisjon

som er både fargerik og klassisk.

Folkedrakta «Tradisjon»
fås i mange farger og
kombinasjoner.

HULDREDRAKT

Ve r d t  e t  b e s ø k  ✔

Ing. Rydbergs gate 99 – 3027 Drammen
Tlf/Fax: 32 82 18 01 – Mobil 901 36 907
Tlf privat: 32 82 32 94
E-post:  verksted@normannbilverksted.no

Audi – Volkswagen – Mazda – 
Defa alarm – Aircondition

Normann 
Bilverksted as

Helse- og velværetilbudene 
på Åssiden eldresenter
Ta vare på føttene dine!
Jeg jobber med forebygging, behandling 
og individuell veiledning. 
Unn deg litt velvære! Gavekort                         
Vigdis Refsem
Aut. fotterapeut
Tlf 32 89 50 20

Lenge siden du tok en hårkur?
Hva med deilig hodebunnmassasje?
Dame- og herreklipp
Gavekort i alle prisklasser                                                                                      
Eva Arnesen                                  
Frisør
Tlf 32 82 61 76

Alle er velkomne!

Obligatorisk grunnkurs 
for 16-åringer

Moped, MC, personbil, personbil med tilhenger

Vi har pakkepriser
Nytt kurs hver måned

A�ssidennytt_4-07.indd   13 19-02-08   09:05:32

:

Ligosenteret
Åssiden

32 80 75 80 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Velkommen til 
Middag med KiA - “Middager på tvers”
i samarbeid med introduksjonssenteret og 
Åssiden menighet.

Vi spiser middag sammen, hører på et lite 
foredrag, snakker sammen og koser oss.

tirsdager kl 17.00-19.30
Vi møtes i Konnerudgata 22, Misjonssenteret



Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  ........................................................ 32 98 92 00
fax: ................................................................................. 32 98 92 01

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
Menighetens hjemmeside: 
e-post: aassiden@drammen.kirken.no 
www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen: ................................................ 32 98 91 00
barnehagen:  ............................................................ 32 98 91 60
seniorsenteret:  ....................................................... 32 80 99 90
frisørsalong:  ............................................................ 32 82 61 76
fotpleie:  ...................................................................... 32 89 50 20

sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 05 
Mobil:  971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 06
Tlf. privat: 32 89 04 64
Mobil:  924 63 645

Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd 
Kirsten nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 08
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Renholder arnhild hansen
Tlf. jobb:  32 98 92 00 
Tlf. privat: 32 82 48 78

Kantor John a. smith
jsmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 04 
Mobil:  928 87 631

Kirketjener Tom stefan frâczak
fraczak@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 09
Mobil:  489 59 607

Kateket Kate smith
ksmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 02
Mobil:  452 81 639

Trosopplærer Per arne Edland
edland@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 03 

Diakon Tjøstolf andreas Vittersø
vitterso@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 07 
Mobil:  988 78 088
 

Leder seniorsenteret hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
Tlf. jobb:  32 80 99 90 

styrer barnehagen 
Tonje Kleverud hansen
Tlf. jobb:  32 98 91 62

assistent barnehagen 
helle grimnes
Tlf. jobb:  32 98 91 62

assistent barnehagen 
nina halvorsen
Tlf. jobb:  32 98 91 62

Pedagogisk leder barnehagen 
Lise iverin
Tlf. jobb:  32 98 91 62

Pedagog barnehagen
Tone Mette berget
Tlf. jobb:  32 98 91 62

KiRKEsKYss 
trenger du skyss for å komme til kirken på gudstjenester eller på  
formiddagstreffet på torsdager – så ta kontakt!

For gudstjenestene er det organisert kirkeskyss de fleste søndager:  
ring 32 98 92 00 kl 10.00 på søndagsmorgen.

for Torsdagstreff:  
kontakt diakon Vittersø på tel 32 98 92 07 / 98 87 80 88 noen dager før så setter vi deg opp på listen for de som skal kontaktes.  
På torsdagsmorgen ringer vi til de som står på listen for å høre om de skal være med, og så kommer kirkebussen og henter de som skal på 
torsdagstreff.

dersom noen ønsker å hjelpe til som sjåfør, og har sertifikat/sjåførkort for minibuss, ta kontakt med undertegnede.
På søndager kjører man egen bil.

Mvh diakon Tjøstolf a Vittersø  




